BR 150 - 3000
Warmwasserspeicher
 45
Warmwasserspeicher
BR 150 - 3000
Anwendung
Der Warmwasserspeicher ist mit einem Glattrohrwärmetauscher
ausgestattet und kann als Beistellspeicher für verschiedene

Wärmedämmung
Typ 150-600: 50 mm PU-Hartschaumdämmung mit Softmantel
Typ 800-1000: 95 mm Halbschale aus PU-Hartschaum mit Softmantel
Typ 1500-3000: 110 mm Halbschale aus EPS mit ABS-Mantel
Warmwasserspeicher
Modellübersicht  BR 150 - 3000
Typ Artikel Nr. Inhalt Höhe mit
Dämmung Kippmaß Einbring
Durchmesser
Gewicht
(leer)
Oberfläche
WT unten NL-Zahl Energieeffi-
zienzklasse
Einheit [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [m²] [-] [-]
BR 150 STD0150BR 151 950 1135 610 74 1 2,2 B
BR 200 STD0200BR 201 1215 1370 610 91 1,3 4,0 C
BR 300 STD0300BR 326 1570 1710 660 123 1,5 6 C
BR 400 STD0400BR 415 1500 1690 760 147 1,8 10,4 C
BR 500 STD0500BR 496 1800 1960 760 164 2,3 14 C
BR 600 STD0600BR 559 2000 2150 760 190 2,3 16 C
BR 800 STD0800BR 805 1990 2020 790 270 3,6 22 C
BR 1000 STD1000BR 910 2190 2220 790 295 3,6 34 C
BR 1500 STD1500BR 1450 2240 2240 1000 420 3,3 - C
BR 2000 STD2000BR 1912 2420 2430 1100 510 4,4 - C
BR 2500 STD2500BR 2435 2590 2650 1200 - 5,3 - C
BR 3000 STD3000BR 2900 2800 2810 1250 - 5,3 - C
Warmwasserspeicher
Technische Daten  BR 150 - 600
Typ EinheitEinheit BR 150 BR 200 BR 300 BR 400 BR 500 BR 600
Artikel Nr. [-] STD0150BR